
 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện  

Đề án Di sản đương đại Mang Thít 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Kết luận số 300-KL/TU ngày 19/11/2021 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy Vĩnh Long về việc thống nhất thông qua Đề án Di sản đương đại 

Mang Thít; 

Căn cứ Quyết định số 3502/QĐ-UBND, ngày 20/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Vĩnh Long về phê duyệt Đề án Di sản đương đại Mang Thít; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các 

công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh tại Công văn số 18/BQLDA ngày 

15 tháng 01 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án Di 

sản đương đại Mang Thít gồm các ông có tên sau: 

- Ông Đào Anh Xuân Nhựt, Phó Giám đốc phụ trách Sở Tài nguyên và Môi 

trường thay thế Ông Nguyễn Văn Hiếu, do nghỉ hưu theo chế độ. 

- Bổ sung Ông Lê Thanh Sơn, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Vĩnh Long làm Phó Trưởng 

ban. 

- Bổ sung Ông Đinh Quang Huy, Phó Giám đốc phụ trách Sở Giao thông 

vận tải tỉnh Vĩnh Long làm Ủy viên. 

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 346/QĐ-UBND ngày 

22/02/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long. 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn  

Nhiệm vụ và quyền hạn của các thành viên được điều chỉnh thực hiện theo 

Quyết định số 3502/QĐ-UBND, ngày 20/12/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Vĩnh Long về phê duyệt Đề án Di sản đương đại Mang Thít đảm bảo đúng tiến 

độ, kịp thời báo cáo Tỉnh ủy, UBND tỉnh theo quy định. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 150/QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày 24 tháng 01 năm 2024 



Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, 

đoàn thể tỉnh có liên quan, Chủ tịch UBND huyện Mang Thít và các ông có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:           
- Như Điều 1;      

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh; 

- Phòng KTNV;            

- Lưu: VT, 5.18.05.                          

CHỦ TỊCH 

 

             


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-01-24T18:40:27+0700




